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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa produktów leczniczych , wyrobów medycznych , 




kosmetyków , mleka i odżywek z podziałem na zadania  

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 

Art. 3 pkt.3 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie  na zakończenie zdań w następującym brzmieniu: „Powyższy obowiązek nie dotyczy zmian cen wywołanych ustawowymi zmianami stawek VAT oraz cen urzędowych leków. Strony zgodnie postanawiają, że zmiany cen wywołane ustawowymi zmianami stawek VAT oraz cen urzędowych leków następować będą z dniem wejścia w życie przepisów regulujących te zmiany, bez konieczności podpisywania odrębnych, pisemnych  aneksów do umowy.” ?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

Art. 3 pkt.5 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie  po słowach „Załącznika nr 1”  sformułowania w następującym brzmieniu: „z uwzględnieniem postanowień pkt.1 i 3 powyżej” ?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Art. 4 pkt.11 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie  po słowie „Wykonawca”  sformułowania w następującym brzmieniu: „w przypadku uznania zasadności zgłoszonej reklamacji” ?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Art. 4 pkt.12 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie  po słowie „Wykonawca”  sformułowania w następującym brzmieniu: „w przypadku uznania zasadności zgłoszonej reklamacji” ?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Art. 5 pkt.1 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez obniżenie kary umownej do 0,2% ?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Art. 5 pkt.3 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie  po słowach „ nie wykonania zamówienia”  sformułowania w następującym brzmieniu: „przez Wykonawcę , o ile okres opóźnienia w dostawie towaru będzie dłuższy niż 36 godzin” ?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Art. 7  pkt. 2 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie na zakończenie  sformułowania : „ z zastrzeżeniem wyjątków wskazanych   postanowieniami  niniejszej umowy w tym  Art.3 pkt.3  powyżej”  ?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Art. 7 pkt.5  Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość dodania na zakończenie zdań w następującym brzmieniu: „ Zgody takiej Zamawiający  nie może bezzasadnie odmówić. W przypadkach przewidzianych ustawą z dnia 15.04.2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. nr 112, poz. 654), zgoda taka musi spełniać warunki wskazane tą ustawą.”?

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w art.. 2 ust 7 zapisu  „Zmniejszenie ilości przedmiotu umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonej w niniejszej umowie.”?

Odpowiedź
Odpowiedź we wcześniejszych odpowiedziach na pytania poprzez modyfikację siwz

Pytanie 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie  w art.7 pkt.5 ?

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Czy Zamawiający dopuszcza dodanie zapisu w art.3 ust.3 umowy;
Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji:

a. istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy

b. zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktów , wycofania tych produktów z obrotu, braku możliwości pozyskania produktów na wskutek okoliczności za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności.

c. istotnej zmiany cen przez producenta 
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 
Czy Zamawiający w pakiecie 5 pozycja  1 i 2   wymaga, aby Cefuroximum  miał w rejestracji wskazanie do stosowania m.in. zakażeniu skóry i tkanek miękkich, zakażenia kości i stawów, zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych, zapobieganie zakażeniom w chirurgii w okresie okołooperacyjnym.
Odpowiedź
Zamawiający nie wymaga  lecz dopuszcza
Pytanie 
Czy Zamawiający w pakiecie 5 pozycja 1 i 2 wymaga, aby Cefuroximum był  pakowany w fiolki do 30 ml?
Odpowiedź
Odpowiedź poprzez modyfikację siwz
Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści środek znieczulający pakowany po 10 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź
TAK- Zamawiający dopuszcza
II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759) zamawiający modyfikuje treść siwz  , w następujący sposób :
1 Dotyczy projektu umowy: Art.3 pkt.5 otrzymuje brzmienie :

„ZAMAWIAJĄCY zobowiązuje się płacić WYKONAWCY należną cenę stanowiącą iloczyn ceny brutto wg   załącznika nr 1 i ilości zamówionego  towaru  w terminie 60  dni od daty wystawienia przez WYKONAWCĘ  faktury VAT”
2 Dotyczy zadania nr.5 poz 1 i 2- 
Poz.1 otrzymuje brzmienie:
„CEFUROXIME ( a` 1 fiol. ) z możliwością rozpuszczania w kilku rozpuszczalnikach pakowane w fiolki do 30 ml”

Poz.2 otrzymuje brzmienie:

„CEFUROXIME ( a` 1 fiol. ) z możliwością stosowania od 1-go dnia życia oraz możliwością rozpuszczania w kilku rozpuszczalnikach pakowane w fiolki do 30 ml”











Zamawiający 

